

---

# Vohnsen Handel ApS

**CVR-nr.: 42909122**

Nørre Snedevej 147  
7160 Tørring

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/04/2024**

---

**Asbjørn Stemann Vohnsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Vohnsen Handel ApS  
Nørre Snedevej 147  
7160 Tørring

CVR-nr.: 42909122  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør et underskud. Årets resultat anses for som forventet.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-4.706</b>	<b>-8.016</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-4.706</b>	<b>-8.016</b>
Andre finansielle indtægter		82	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12	-460
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-4.636</b>	<b>-8.476</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.636</b>	<b>-8.476</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-4.636	-8.476
<b>I alt</b>		<b>-4.636</b>	<b>-8.476</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		600	0
Tilgodehavender moms og afgifter		0	135
Andre tilgodehavender		0	123
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>600</b>	<b>258</b>
Likvide beholdninger		26.288	31.266
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>26.888</b>	<b>31.524</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>26.888</b>	<b>31.524</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-13.112	-8.476
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>26.888</b>	<b>31.524</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>26.888</b>	<b>31.524</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet og hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis